
Matuserviss.lv 

 

SIA”Golden Braids” , mob. +371 27889114, e-pasts: bastetta@inbox.lv iepērk dabīgo matu 

astes, kuras atbilst sekojošiem noteikumiem: 

1. Vispārīgā informācija. 

Uzpērkam matus tikai astēs un bizēs. Minimālais astes vai bizes garums ir 35cm, Ja 

mati ir īsāki tie netiek pieņemti. Nododot matus, tiem ir jābūt tīriem un sausiem. 

Jebkurš var nodot savus dabīgos matus, ja tiek ievērotas zemāk uzskaitītās prasības. 

Mēs rekomendējam matu nogriešanai izmantot profesionālu frizieru pakalpojumus. 

 

 

 

 

2. PRASĪBAS MATU NODOŠANAI: 

 

TIEK PIEŅEMTI NETIEK PIEŅEMTI 

• Tiek pieņemti dabīgie, nekad nekrāsoti, kā 
arī bērnu mati.  

• Tiek pieņemti mati, kuri ir krāsoti vai 
ķīmiski apstrādāti. 

• Tiek pieņemti sirmi mati. 

• Tiek pieņemti mati, kuriem ir veikts 
pakāpeniskais matu griezums, ar 
nosacījumu, ka īsāko matu garums ir 35 
cm. Uzpērkot šāda griezuma matus, tie 
var tikt sadalīti vairākās astēs pēc matu 
garuma. 

• Tiek pieņemti čirkaini, lokaini un viļņaini 
mati, ja matu garums to taisnā veidā ir 
minimums 35 cm.  

• Matu garumam, no matu astes sākuma 
līdz beigām ir jābūt ne mazāk par 35 cm. 

• Ķīmiski apstrādātiem, balinātiem  - arī 
šķipsnās balinātiem, krāsotiem matiem 
var būt ļoti sausi, bojāti un sašķēlušies 
matu gali. Matu galu garums tiks 
atrēķināts no kopējās nodotās astes 
garuma. 

• Matu vērtības noteikšanas brīdī mati, kuri 
ir īsāki par 10-15 cm, tiks izķemmēti no 
astes, un tikai tad tiks noteikts precīzs 
matu svars. 

• Netiek pieņemti no grīdas uzslaucītie, 
izķemmētie, matu augšanas virzienu 
sajauktie mati. 

• Netiek pieņemti mati, kuri netika saņemti 
astē pirms to nogriešanas. 

• Netiek pieņemti mati, kuros ir likti 
ķīmiskie ilgvīņi, vai ir veikta keratīna 
taisnošana. 

• Netiek pieņemti mati, kuri ir noskūti un 
pirms tam nav  saņemti astē vai bizē, “ 
Iesakāk Jums saņemt matus vairākās 
astēs, tās nogriezt un  pēc tam  veikt 
skūšanas procesu.  

• Netiek pieņemti “ dredi “, parūkas, 
izķemmēti, pieaudzējamie vai sintētiskie 
mati. 

• Netiek pieņemti mati, kuri ir krāsoti 
tumšāki pēc matu balināšanas. 

 

 

 

mailto:bastetta@inbox.lv


3. MATU IEPIRKŠANA: 

Saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu, Jūsu iesniegtie dati netiks 

izpausti trešajām personām. Tie tiks izmantoti saziņai ar Jums, kā arī dabīgo matu 

iepirkuma apmaksai. 

4. MATU NOVĒRTĒŠANAS PROCESS UN APMAKSAS KĀRTĪBA: 

2 (divos) eksemplāros aizpildiet, izdrukājiet un parakstiet Matu nodošanas pieteikumu 

formu ( Pieņemšanas un nodošanas aktu) un Dabīgo matu iepirkšanas noteikumus. 

Kopā ar pieteikumu formu ( Pieņemšanas un nodošanas aktu)  un Dabīgo matu 

iepirkšanas noteikumu formu. Kopā ar pieteikuma formu un Matu iepirkšanas 

noteikumiem ( 2 eksemplāros) pēc iepriekšējas norunas matus nogādā izskatīšanai. 

MATUS IESPĒJAMS NODOT: 

“ Ierodoties klātienē. 

“ Sūtot uz adresi izmantojot  AS ”Latvijas Pasts” pakalpojumus. Ja vēlies sekot sūtījumu 

atrašanās vietai, izmantojiet sūtījumu izsekošanas funkciju ( Jautājiet pasta nodaļā). 

4.1. “Izskatīšanu veic uzņēmuma nozīmēts speciālists 10 darba dienu laikā kopš 

saņemšanas dienas. 

4.2. “Mati tiek novērtēti, un atbilde tiek sniegta par iespējamo matu iepirkšanas 

vērtību (uzņēmuma piedāvātā matu iepirkšanas cena). Šī vērtība (cena) tiek paziņota 

matu īpašniekam pa pieteikuma formā norādīto….“kontaktinformāciju.  

Aptuvenā matu vērtība tiek noteikta, pamatojoties uz daudziem faktoriem. Šīs cenas 

ir aptuvenas un informatīvas, jo matu kvalitāte tiks izvērtēta. Visaugstākā cena tiks 

piedāvāta par nekad nekrāsotiem, veselīgiem, spīdīgiem matiem. Zemākā cena tiek 

piedāvāta par ķīmiski apstrādātiem, balinātiem, rupjiem un porainiem matiem…. 

 

MATU GARUMS CENA (EUR) PAR 1 G CENA ( EUR) PAR 100 G 

35 cm 0.05 – 0.30 5 - 30 

40 cm 0.10 – 0.40 10 -40 

45 cm 0.30 – 0.60 30 -60 

50 cm 0.40 – 0.80 40 -80 

60cm 0.50 – 1.10 60 - 110 

   

 

4.1. “Izskatīšanu veic uzņēmuma nozīmēts speciālists 10 darba dienu laikā kopš saņemšanas 

dienas. 

4.2. “Mati tiek novērtēti, un atbilde tiek sniegta par iespējamo matu iepirkšanas vērtību 

(uzņēmuma piedāvātā matu iepirkšanas cena). Šī vērtība (cena) tiek paziņota matu 

īpašniekam pa pieteikuma formā norādīto…. 

“kontaktinformāciju. Aptuvenā matu vērtība tiek noteikta, pamatojoties uz daudziem 

faktoriem. Šīs cenas ir aptuvenas un informatīvas, jo matu kvalitāte tiks izvērtēta. 

Visaugstākā cena tiks piedāvāta par nekad nekrāsotiem, veselīgiem, spīdīgiem matiem. 

Zemākā cena tiek piedāvāta par ķīmiski apstrādātiem, balinātiem, rupjiem un porainiem 

matiem…. 

Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar matu nodošanas noteikumiem. 

20________.gada______.__________    __________________ / _____________________ 

                                                                            (Paraksts)                    ( Vārds, uzvārds) 



 

 

 

 

 


